In
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In nomine fanéte et individue trinicatis.  Notum fic omnibus f. ib guber-
Chriftianz relligionis norma !degentibus qualiter ego fIan'
indignus Traieclenfis &piis in loco qui uocatur Hobor/fa aedificari pre-
cepi cellulam i inprimis in honorem dni nfa Ihi XpI conftruétam nec
non "lnrm.llﬁmn generricis eius marix {ed er Brorum @plorum perri
et pauli meic ;- patroni {pecialis {1 martini, ea rarione, ut inibi frawi-
bus monachis fub I benedicti regula feliciter uivere LLIplc.m:l) 15 dies
ducere licear huic vite conceffos.  Vt autem locus prediétus in dei
feruitio firmius poffic effe ftabilitus, iam dictis fracribus mradidi, quid-
quid uifus fui habere in uilla Thrile in pago Tefferbantenfi evm omni
familia cundtog. feruirio et diftriftione, ita ut omni tempore tenui ac

polledi abfque ullius contradictione, rc;r'l' {cil. manu n!chtmn{: ac fti-
pulatione nobis conceffum et in 7 dimidium cenfus teloniarii
et monete et forefie in Rumelo et quartam partem filue in Fager
e, preecer hwe tradidi inter uillas Hefe et Sows X1 manfos cum |1rL‘
:1|o Hoborf! pradicto cum mancipiis et omnibus appendiciis id eft fil-
uis pratis pafcuis molendinis aquis aquarumag,. decurfibus ac quifitis et
acquirendis quod dedit quidam garouardus miles {€6 martino. et noua-
le guoddam de monte Hrfr,;ﬂ ufi que in Bacheworsh. addidi et has ec-
clefias Ermelp mafumunfier Linemunifer Leyre : Loyf~
dew.  Adum eft hoc publice coram idoneis teftibus in bafilica {e
Marie {¢ig, Martini in Heber)f ipfo die dedicationis eius id eft XITIIL
kal. decembris anno ab incarnatione dni MVI indiét, 1L regnance
Heinrico 11 imperii fui anno V.

d
"'3|'i.|’..‘l.

al-

His litreris adduflis difpiciendum erit, vbi locus Hoborfla exfliteri.  Reperi-
tur primo in Velouienfi graétu non procul ab oppido Haderwik vills Horft, er
deinde in rerra Traicttenfis epifcopatus villa Horff haud procul ab vibe Rhenen
ad flunium Rhenum fira.  Sed veerque locus non placet.  Fandem enim abba-
tiam exflitiffe primo 1.;pidL ab Amersfortio, et anno m{a in vrbem Traiettum
translatam D. Pauli nomine I:I1I]ﬂ|!IIJ“L. Arnoldur Backelinr, Batauus, in noris ad
Chronica Tohannis de Beka p. 37. annotauit.  Non procul ab oppido preec
reperitur: locus Hoofl er Mons ';:‘.In.}.-l:u; {uper quo abbatiam Fleborfam exilinfle
putamus. Cumque haud procul ab eodem loco Heoff inueniatur vicus Bavoert,
cundem fuiffe locum Backenorth, cuius Ansfridus in diplomare addufto memi-
nit, cenfemus.

Ecclefie, quas laudatiffimus preful addidit, funt probabiliffime in locis fe-
quentibus reperra.

1) Ermedo elle poteric vicus Ermel in Velovienfi traétu firus.

mfter, finon fubeflt vicus Moo non procul a loco Hooft reperiun-
us in Delfandia.

dus, Del

3) Linemunfler locus nobis non eft cognitus.

4) Leyre effe poteriv Liclaar non procul ab vrbe Amersfortio, vel Lier in
Delfandia, olim dicla, vii fupra vidimus, Leyra,

$) Suindrecht; Swyndrecht haud procul ab vrbe Dordraco, quondam, vri
fupra vidimus, eriam appelluta Swanesdreche,

6) Hamertbe cffe poteric Hoemen in Velovienfi raftu, vel Harten in trafln
eodem non P:'m:ul ab vrbe Arnhem, vel Harlvert in Berouienhi rrafhu ad Rhe-
num, vel, vii nobis videtur, Hemerr ad fluvium Mofam haud procul ab vebe
Heulden.

7) Loyfden autem poterit effe vel fr‘J (dese non procul Amersfordio, vel
Igm.m ‘ad Aumen Vahalim haud ]nm_ul ab vrbe f\.nwmm igo, vel Loofduyne in
Delflandia vnum circiter milliare ab Haga comitum u]:-.liumlu:. locus. Villam
Thrile, quam in pago Tefterbantenfi exirifle Ansfridus afferic, habemus pro
Dricl, tl.uub itm fupra mentionem iniecimus,

Ece 3 His

b=

uiico et

TRADITION. CORBEIENS. P.IIL §.22

Wis villis addimus loca Radéncheim, Putten, Vorthufun, Tuilom, Hafli, Gam-
Jeven. Helie ot Niunela, vna cum villis Appele er Webile. Tuilon erat mater
ccelefia, ad quam anno 1031 fpectarunt capelle Hafti, Gumberen, Helue et Ni-
sels.  Tuilon oft locus Thuyl, ad Vahalim firus in Tielerwaare non rocul ab
oppido Bommel.  Helue itaque erit Helwy in eodem traétu ad Vahalim fita,
Hafti Haften non procul ab Helw) ela Nywalde, et Gamberen Gameren,
sriunrur in trattn Bommelerwarr haud procul ab op-
pido Bommele. Radimcheim ad Rhenum erac fia, et procul dubio intelligitur
vrhs Rhenen in rerrs icctenfis epifcopatus.  Purten wlgue in hodiernum diem
appellatur Puten, et fita eft in Velouienfi traftu non procul a locis Ermel er
Schonderbeck.  Vorthufen erit Verhufen, in trattu Berouienfi non procul ab
oppido Rhenen fita. Appele hodie nominatur Appel, et Websle Weflel, que vil-
L reperiuntur in Geldrie ducaru er [peftant ad trattum Velonienfem, In omni-
bus his villis bona quondam poffedic monafterium SS. Perri er Pauli ©. S. Bened.
in fuburbioPaderbornenfifirum, vulgo diftum Abdinghov, Et largitus eftilli bona
cadem Paderbornenfis epifcopus Meinwercus, eiufdem fundator, vti diplomar in
Nicol. Schatenii Annal. Paderborn. Tom. L p. 483. et p. 765 teltantur.

que viime ville

Hifce ditis fuppleri arque emendari poffunt ca, que reuerendiflimus atque
eruditiffimus D. auctor Chronici Gorowicenfis de pago noftro Telfterbant in me-
divm proruli. In illo relarum legimus, ad eundem pagum quogue {pettalle
villas Bracola, Malfem, 1biclle, Buria, Empele, et Buria, que probabiliffime funt
Brakel ad Vahalim fub traftu Bommelerwaare diéto, Malenfle in terra Traietten-
fis epilcoparus, non procul a vico Walenborg, vel Maren ad Mofam flunium,
vel Malden in trattu Noviomagenfi; Tiel in trattu Ticlerwaarr ad Vahalim, vrbs
Buren in comitaru Buren, a qua non procul abfunt Buurmalfen er Geldermal-
{en, quarum vna effe poflic villa Malfem. Empele ¢ft Empel ad Mofam fira, et
Buria denique in Bierrip, non procul ab vebe Heufden in traétu ditto r'Land
van Altena fim, lacere videour.